

# **Funch Experience ApS**

**CVR-nr.: 39771624**

Klavs Nebs Vej 9  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2022**

---

**Line Funch**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Funch Experience ApS  
Klavs Nebs Vej 9  
2830 Virum

CVR-nr: 39771624  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele, finansielle investeringer, hermed beslægtet virksomhed samt konsulentarbejde i filmbranchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -15.660, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 243.663. Dette resultat finder ledelsen tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Administrationsomkostninger		-14.102	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-14.102</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-4.669</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.102</b>	<b>-4.669</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.558	-866
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-15.660</b>	<b>-5.535</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.660</b>	<b>-5.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-15.660	-5.535
<b>I alt</b>		<b>-15.660</b>	<b>-5.535</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.045	
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>118.045</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>118.045</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			8.045
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>8.045</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			40.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>40.000</b>
Likvide beholdninger		125.618	321.878
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>125.618</b>	<b>369.923</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>243.663</b>	<b>369.923</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.			100
Overført resultat		243.663	369.823
Forslag til udbytte			-110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>243.663</b>	<b>259.323</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret			110.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>110.600</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>110.600</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>243.663</b>	<b>369.923</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	369.923		369.923
Betalt udbytte		-110.600	-110.600
Årets resultat	-15.660		-15.660
Egenkapital, ultimo	354.263	-110.600	243.663

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2